KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 100
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich    Szerokość wewnętrzna 100
S t r o n a  1 | 5
WŁAŚCIWOŚCI MATERIAŁU
STAL OCYNKOWANA blacha stalowa ocynkowana zanurzeniowo EN 10142 DX51-Z275
STAL NIERDZEWNA stal nierdzewna 1.4301 (V2A)
OBSZAR STOSOWANIA

MEATEC 100 KORPUS KANAŁU, STAŁA WYSOKOŚĆ, OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 100-F55 730407 MEATEC E 100-F55 730410 2000 55 3,90
MEATEC V 100-F55 730404 MEATEC E 100-F55 730412 1000 55 1,90
MEATEC V 100-F55 730406 MEATEC E 100-F55 730414 500 55 1,00
MEATEC V 100-F70 730418 MEATEC E 100-F70 730426 2000 70 4,30
MEATEC V 100-F70 730420 MEATEC E 100-F70 730428 1000 70 2,20
MEATEC V 100-F70 730422 MEATEC E 100-F70 730430 500 70 1,10
MEATEC V 100-F90 730434 MEATEC E 100-F90 730442 2000 90 5,00
MEATEC V 100-F90 730436 MEATEC E 100-F90 730444 1000 90 2,50
MEATEC V 100-F90 730438 MEATEC E 100-F90 730446 500 90 1,30
MEATEC V 100-F100 730450 MEATEC E 100-F100 730458 2000 100 5,60
MEATEC V 100-F100 730452 MEATEC E 100-F100 730460 1000 100 2,80
MEATEC V 100-F100 730454 MEATEC E 100-F100 730462 500 100 1,40
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 100

MEATEC 100 KORPUS KANAŁU, REGULOWANA WYSOKOŚĆ , OCYNKOWANE LUB NIERDZEWNE
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
długość
[mm]
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 100-V55-90 730612 MEATEC E 100-V55-90 730620 2000 55-90 4,90
MEATEC V 100-V55-90 730614 MEATEC E 100-V55-90 730622 1000 55-90 2,50
MEATEC V 100-V55-90 730616 MEATEC E 100-V55-90 730624 500 55-90 1,30
MEATEC V 100-V90-150 730628 MEATEC E 100-V90-150 730636 2000 90-150 6,90
MEATEC V 100-V90-150 730630 MEATEC E 100-V90-150 730638 1000 90-150 3,50
MEATEC V 100-V90-150 730632 MEATEC E 100-V90-150 730640 500 90-150 1,80
MEATEC 100 ŚCIANKI ZAMYKAJĄCE, WYSOKOŚĆ STAŁA I REGULOWANA
Opis stal ocynkowana
Indeks
ocynkowane
010...
Opis stal nierdzewna
Indeks
nierdzewna
010...
wysokość
[mm]
Waga
[kg]
MEATEC V 100-F55.SE ścianka 730408 MEATEC E 100-F55.SE ścianka 730416 55 0,05
MEATEC V 100-F70.SE ścianka 730424 MEATEC E 100-F70.SE ścianka 730432 70 0,06
MEATEC V 100-F90.SE ścianka 730440 MEATEC E 100-F90.SE ścianka 730448 90 0,08
MEATEC V 100-F100.SE ścianka 730456 MEATEC E 100-F100.SE ścianka 730464 100 0,07
MEATEC V 100-V55-90.SE ścianka 730618 MEATEC E 100-V55-90.SE ścianka 730626 55-90 0,08
MEATEC V 100-V90-150.SE ścianka 730634 MEATEC E 100-V90-150.SE ścianka 730642 90-150 0,12
MEATEC 100-F55.SE MEATEC 100-V55-90.SE MEATEC 100-V90-150.SE
KARTA TECHNICZNA
MEATEC V  i  E 100
dla ruchu pieszego i wózków inwalidzkich    Szerokość wewnętrzna 100